Додаток 
до розпорядження міського голови
_________________№___________
Кошторис видатків
    на організацію візиту 
у місто Володимир-Волинський 
з нагоди  1030-річчя міста
	№
з/п
	Назва витрат
	Ціна 

(грн)
	Кількість
	Сума 
(грн)

	1.
	Картина сувенірна 
	1
	2 400,00
	2 600,00

	2.
	Футболка 
	2
	190,00
	380,00

	 3. 
	Кепка
	2
	124,00
	248,00

	4.
	Горнятко
	2
	45,00
	90,00

	5.
	Пляшка спортивна
	2
	116,00
	232,00

	6.
	Пакет подарунковий (великий)
	2
	60,00
	120,00

	7.
	Підставка для паперів «Кликун»
	2
	30,00
	60,00

	РАЗОМ
	3 730,00


Заступник міського голови,
керуючий справами виконкому 



                   Юрій Вербич
